

Wybrano wykonawcę na dowóz dzieci

Wójt Gminy w Kawęczynie uprzejmie informuje, że w dniu 11 lipca 2003 roku odbyło się rozstrzygnięcie zapytania o cenę na wykonanie usługi dowozu dzieci z Młodzianowa i Leśnictwa do Zespołu Szkół w Kowalach Pańskich.

Na wykonanie usługi dowozu wpłynęły trzy oferty tj:

1. Usługi Transportowe Jacek Krysiak z Turku
2. Państwowe Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Turku.
3. OSP Kowale Pańskie.

Najniższą cenę za jeden dzień dowozu 79,90 zł złożyło Przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji Samochodowej w Turku i ono będzie od nowego roku szkolnego wykonywało usługę dowozu dzieci do szkoły.

J.J.

ZAPROSZENIE

W dniu 27 lipca 2003 r. (tj. niedziela) od godziny 9⁰⁰ do 20⁰⁰ na boisku w Janiszewie, gmina Brudzew odbędzie się

IV POWIATOWY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ DRUŻYN NIEZRZESZONYCH POWIATU TURECKIEGO

Zagrają drużyny z ośmiu gmin:

Brudzew, Kawęczyn, Małanów, Przykona, Turek, Dobra, Tuliszków i Władysławów.

Gminę Kawęczyn reprezentować będzie drużyna z Kowali Pańskich.

PRZYJDŹ, ZOBACZ, KIBICUJ !

Organizatorzy Turnieju: Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Turku, Koło LZS w Janiszewie, Urząd Gminy w Brudzewie, Starostwo Powiatowe w Turku.

Wydaje:

BIURO RADY GMINY KAWĘCZYN
POK. NR 19, TEL.NR 2885014,2885031
2785792 WEW.29



KAWĘCZYNIAK

PISMO WSZYSTKICH MIESZKAŃCÓW GMINY KAWĘCZYN



Nr 14 (184) 25 lipca 2003r. Nakład 300 egz. Ukazuje się od X 1995r.

Przyjemne z pożytecznym

Stowarzyszenie „Kawęczynskie Towarzystwo Rozwoju” zorganizowało pięciodniowy cykl szkoleń dla kobiet z terenu gminy Kawęczyn. Składał się z kursów: pieczenia i gotowania, który prowadziła pani Beata Goślińska. Kursu rzemiosła artystycznego i malowania na szkle prowadziła pani Alina Bartosik. Uczestniczki kursu wzięły również udział w pogadance z dr Jarosławem Królem lekarzem rodzinnym z Tokar. Tematem spotkania była zdrowa żywność i właściwe odżywianie się. Panie miały również okazję zobaczyć jak wygląda zrobienie profesjonalnego makijażu wykonany przez panią Aleksandrę Staniak przedstawicielkę firmy kosmetycznej Oriflame. Środki na ten cel w wysokości 4,5 tys. zł Stowarzyszenie „Kawęczynskie Towarzystwo Rozwoju” pozyskało z Urzędu Wojewódzkiego. Zajęcia odbywały się w lokalu Ochotniczej Straży Pożarnej w Milejowie. Na uroczyste podsumowanie szkoleń dnia 22 lipca zaproszono przedstawicieli Stowarzyszenia i władz gminy. Mieli oni okazję obejrzeć wystawę prac plastycznych uczestniczek i spróbować przygotowanych przez nie potraw.

K.L



Praca Gracjany Goślińskiej-jednej z uczestniczek kursu

Wybory ławników

Z dniem 31 lipca 2003r. upływa termin zgłaszania Radzie Gminy Kawęczyn kandydatów na ławników do Sądu Rejonowego w Turku. Zgłoszeń kandydatów na ławników mogą dokonywać: prezesi sądów, zakłady pracy, stowarzyszenia, organizacje i związki zawodowe a także co najmniej 25 obywateli. Zgłoszenie kandydatów na ławników przez obywateli musi być podpisane przez co najmniej 25 osób mających czynne prawo wyborcze, stale zamieszkałych na terenie gminy. Obywatel podpisujący zgłoszenie podaje czytelnie swoje imię, nazwisko, datę urodzenia i miejsce zamieszkania. Uprawnionymi do składania oświadczeń w sprawie zgłoszenia kandydatów są trzy pierwsze osoby, które podpisały jego zgłoszenie. Zgłaszając kandydata na ławnika należy podać jego imię, nazwisko, datę urodzenia, miejsce zamieszkania i zatrudnienia oraz wskazać adres zamieszkiwania i zatrudnienia na obszarze gminy, w której kandyduje. Kandydat powinien swym podpisem potwierdzić zgodę na kandydowanie. Zgłoszenia należy składać w biurze Rady Gminy – Urząd Gminy w Kawęczynie pokój nr 19. Wybory ławników odbędą się najpóźniej w październiku br.

T. K.

INFORMACJA

- Gminno Parafialne Dożynki 2003 odbędą się w dniu 17 sierpnia 2003 r. w Będziechowie.
- W związku z powyższym prosi się Panów sołtysów i Panie przewodniczące Kół Gospodyń Wiejskich o przygotowanie tradycyjnych wieńcy dożynkowych. Szczegółowy program dożynek podany zostanie w najbliższym numerze "Kawęczyniaka"
- Powiatowo Gminne Dożynki Dobra 2003 odbędą się w dniu 7 września 2003r. w Dobrej.

u. B.

KOMUNIKAT

Oddam za darmo ziemię po wykopanym stawie. Tel. 289-97-48 lub kom. 0601 58-14-50.

Uwaga ROLNICY!!!

Pszenicę dla ARR z dopłatami do cen skupu dla producenta skupuje:

**Młyn Gospodarczy w Grąbkowie 109
Edward Michałowicz 62-709 Malanów**

Punkt skupu czynny od pn-pt
w godz. 8:00 do godz. 15:00

**Cena netto pszenicy 440,- zł + VAT 3% oraz
dopłata ARR**

Miesiąc dostawy	Cena netto	Dopłata ARR	Cena razem
VII/VIII	440,-	110,-	550 zł/t
IX	440,-	120,-	560 zł/t
X	440,-	130,-	570 zł/t

Cena netto jest zależna od wyników analizy laboratoryjnej według parametrów jakościowych podanych przez ARR na podstawie których ustalana jest waga rozliczeniowa z ARR.

W sprawach skupu pszenicy prosimy kontaktować się z Młynem Gospodarczym w Grąbkowie
(063)2883082.

ZAPROSZENIE

Zarząd
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Milejowie

zaprasza na

DYSKOTEKĘ
STRAŻACKĄ

która odbędzie się w dniu

6 lipca 2003 r.(sobota)- o godz. 20⁰⁰

oraz 27 lipca 2003 r. (niedziela)

połączoną z fantową loterią od godz. 16⁰⁰

Organizatorzy

Lato wiejskich Dzieci

- 5 -

Już po raz drugi NSZZ RI "Solidarność" z Kawęczyna zorganizował kolonie dla dzieci rolników z terenu gminy Kawęczyn, Dobra i Ceków w pow. kaliskim. Na dwutygodniowy turnus wyjechało 90 dzieci. Największa grupa 43 osobowa pochodziła z Kawęczyna. W akcję letniego wypoczynku dzieci włączyły się samorządy, które częściowo pokryły koszty dojazdu. Dzięki środkom pozyskanym przez organizatora głównego kolonii, Radę Krajową NSZZ RI "Solidarność" w Warszawie, rodzice pokrywali jedynie 20% całkowitych kosztów wypoczynku. Umożliwiło to wyjazd dzieci z rodzin rolniczych. Od 6.07. do 19.07.2003r. dzieci przebywały w Ośrodku Wypoczynkowym w Gródku nad Bugiem. Największą atrakcją koloni była możliwość korzystania z krytego basenu w Sokołowie Podlaskim, któremu Ośrodek w Gródku podlega. Bez względu na warunki pogodowe dzieci mogły uczyć się pływać. Na chętnych czekała kawiarenka internetowa, w której koloniści pod okiem instruktora rozwijali swoje umiejętności. Piękne położenie ośrodka w pobliżu rzeki Bug uatrakcyjniło pobyt. Zorganizowane wycieczki umożliwiły poznanie okolic Nadbużańskiego Parku Narodowego. Dużym powodzeniem cieszyły się wycieczki do Obozu Zagłady w Treblince i Muzeum Etnograficznego w Ciechanowcu. Dopełnieniem programu były różnego rodzaju zawody sportowe, chrzty i śluby kolonijne, dyskoteki, oraz wycieczki rowerowe. Nad bezpieczeństwem dzieci czuwała kadra wychowawców starając się organizować zajęcia tak aby wypoczywając mogły rozwijać swoje umiejętności. Dzięki akcji związków zawodowych, pomocy samorządów i zaangażowaniu wielu osób duża grupa dzieci pochodzących z rodzin rolniczych miała możliwość wakacyjnego wypoczynku. Przy ciągłe spadających dochodach rodzin wiejskich jest to bardzo cenna inicjatywa. Jedynym problemem jest to czy uda się zorganizować taki wyjazd za rok.

R.B.